## Приложение

к доработанному проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О признании утратившим силу Постановления Государственного Совета Республики Крым от 3 сентября 2014 года № 2471-6/14 "О некоторых вопросах защиты законных интересов физических лиц и субъектов, осуществляющих предпринимательскую и иную экономическую деятельность"

## ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Государственного Совета Республики Крым, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием постановления Государственного Совета Республики Крым "О признании утратившим силу Постановления Государственного Совета Республики Крым от 3 сентября 2014 года № 2471-6/14 "О некоторых вопросах защиты законных интересов физических лиц и субъектов, осуществляющих предпринимательскую и иную экономическую деятельность"

Принятие постановления Государственного Совета Республики Крым "О признании утратившим силу Постановления Государственного Совета Республики Крым от 3 сентября 2014 года № 2471-6/14 "О некоторых вопросах защиты законных интересов физических лиц и субъектов, осуществляющих предпринимательскую и иную экономическую деятельность" не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения или принятия иных постановлений Государственного Совета Республики Крым.

Депутат Государственного Совета Республики Крым

В. НАХЛУПИН